
 
 

 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor regionálního rozvoje 
Žižkova 1936/16, 586 01  Jihlava, Česká republika 
tel.: 564 602 107, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 

 

 
 
 

O ZN ÁM E N Í  
o  v ýb ě r u  d o d a v a t e l e  

 
 
ZADAVATEL:  
Kraj Vysočina 
se sídlem:    Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtman  

Mgr. Karlem Janouškem, členem rady kraje 
k podpisu oprávněna: doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D. 
IČO:    70890749 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Zpracování PENB 2023“ část 1 

 
Zadavatel oznamuje v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, všem účastníkům řízení, že Rada Kraje Vysočina na svém 
jednání dne 16. 5. 2023 usnesením č. 0908/16/2023/RK rozhodla o výběru dodavatele u podlimitní 
veřejné zakázky na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracování 
PENB 2023“ část 1. Účastníkem řízení, který byl na základě tohoto rozhodnutí vybrán je: 
 
 

Alumbrado s.r.o., se sídlem Rašínova  103/2, 602 00 Brno, IČO: 29194911. 
  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  50939/2023 Tlustoš/564 602 588 16. 5. 2023 

 



 
 

 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Účastník řízení Alumbrado s.r.o., se sídlem Rašínova  103/2, 602 00 Brno, IČO: 29194911 

předložil v rámci části 1 zadávacího řízení nabídku, jež zcela splňuje všechny zadávací podmínky 
a je ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotících kritérií stanovených v zadávacích podmínkách pro 

tuto část: 

Hodnocení dle kritéria č. 1 - nejnižší nabídková cena  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  nabídková cena 
bez DPH 

Body dle 
nastaveného 

způsobu hodnocení 

1. 
Energetická agentura 
Vysočiny 70938334 992 970,00 Kč 52,37 

2. Alumbrado s.r.o.  29194911 650 000,00 Kč 80 

3. PKV BUILD s.r.o. 28149785 1 267 500,00 Kč 41,03 

4. Gatum Group s.r.o. 04153499 1 382 203,20 Kč 37,62 

Hodnocení dle kritéria č. 2 – počet zpracovaných průkazů energetické náročnosti budovy 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  počet zpracovaných 
průkazů energetické 
náročnosti budovy 

s energeticky 
vztažnou plochou 
větší než 2000 m2 

Body dle 
nastaveného 

způsobu 
hodnocení 

1. 
Energetická agentura 
Vysočiny 70938334 5 20 

2. Alumbrado s.r.o.  29194911 3 12 

3. PKV BUILD s.r.o. 28149785 5 20 

4. Gatum Group s.r.o. 04153499 28* 20 

* do hodnocení dle zadávacích podmínek započítáno pouze 5 průkazů 
  



 
 

 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

Poučení: 

1. Proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky je účastník řízení oprávněn podat námitky 
dle ustanovení § 242 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  

2. Účastník řízení je oprávněn dle ustanovení § 243 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se písemně vzdát práva podat námitky. 

3. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek upravenou v bodě 1. tohoto poučení 
či vzdání se práva podat námitky uzavřít dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu s  dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

4. Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vyhradil v zadávací dokumentaci možnost 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. V tomto případě 
se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 

uveřejnění. 

 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D. 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje 
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2023-05-17T08:08:56+0000




